
22.10.2020

1/8

Ogłoszenie nr 540208768-N-2020 z dnia 22-10-2020 r.

Kleszczów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601001-N-2020 

Data: 22/10/2020II 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminny Ośrodek Kultury w Kleszczowie, Krajowy numer identyfikacyjny 10062352500000, ul.

Główna  74, 97-410  Kleszczów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 44 731 32 30, e-mail

zamowienia@gok.kleszczow.pl, faks 44 731 32 30. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: 1.Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem

organizację obozów szkoleniowo –rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu

Gminy Kleszczów w 2021 roku z podziałem na 5części (zadań): 1.1. Zadanie nr 1: 7-dniowy (6

noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III,

połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 45 osób w jednym lub

dwóch turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski -I turnus dla 23

osób, II turnus dla 22 osób. 1.2. Zadanie nr 2: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI, połączony z nauką i doskonaleniem

umiejętności jazdy na nartach, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między

01.02.2021r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 24 osób, II turnus dla 25 osób. 1.3.



22.10.2020

2/8

Zadanie nr 3: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów klas I-VI,

połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 51 osób w jednym lub

dwóch turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla

28 osób (klasy I-III), II turnus dla 23osób (klasy IV-VI). 1.4. Zadanie nr 4: 7-dniowy (6

noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów klas VII-VIII, połączony z nauką i

doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 49 osób w jednym lub dwóch

turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób,

II turnus dla 26 osób. 1.5. Zadanie nr 5: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny

dla uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów, połączony z nauką i doskonaleniem

umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 47 osób w jednym lub dwóch turnusach w

okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla

24osób. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego

względem przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze

umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem

organizację obozów szkoleniowo –rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu

Gminy Kleszczów w 2021 roku z podziałem na 5części (zadań): 1.1. Zadanie nr 1: 7-dniowy (6

noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III,

połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla45 osób w jednym lub

dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski -I turnus dla 23

osób, II turnus dla 22 osób. 1.2. Zadanie nr 2: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI, połączony z nauką i doskonaleniem

umiejętności jazdy na nartach, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między

30.01.2021r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 24 osób, II turnus dla 25 osób. 1.3.

Zadanie nr 3: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów klas I-VI,

połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 51 osób w jednym lub

dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla

28 osób (klasy I-III), II turnus dla 23 osób (klasy IV-VI). 1.4. Zadanie nr 4: 7-dniowy (6

noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów klas VII-VIII, połączony z nauką i

doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 49 osób w jednym lub dwóch

turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób,

II turnus dla 26 osób. 1.5. Zadanie nr 5: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny

dla uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów, połączony z nauką i doskonaleniem



22.10.2020

3/8

umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 47 osób w jednym lub dwóch turnusach w

okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla

24osób. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego

względem przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze

umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Nazwa: Zadanie nr 1: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół

podstawowych z klas I-III, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach,

dla 45 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w

górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 22 osób. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem

zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów szkoleniowo –

rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021 roku z

podziałem na 5 części (zadań):Zadanie nr 1: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III, połączony z nauką i doskonaleniem

umiejętności jazdy na nartach, dla 45 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między

01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 22 osób. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem

przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy

(załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Nazwa: Zadanie nr 1: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny

dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności

jazdy na nartach, dla 45 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a

14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 22 osób. 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -



22.10.2020

4/8

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.

Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów

szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021

roku z podziałem na 5 części (zadań):Zadanie nr 1: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III, połączony z nauką i doskonaleniem

umiejętności jazdy na nartach, dla 45 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między

30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 22 osób. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem

przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy

(załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Nazwa: Zadanie nr 2: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół

podstawowych z klas IV-VI, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach,

dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w

górach Polski - I turnus dla 24 osób, II turnus dla 25 osób. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem

zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów szkoleniowo –

rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021 roku z

podziałem na 5 części (zadań):Zadanie nr 2: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI, połączony z nauką i doskonaleniem

umiejętności jazdy na nartach, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między

01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 24 osób, II turnus dla 25 osób. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem

przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy

(załącznik nr4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Nazwa: Zadanie nr 2: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny



22.10.2020

5/8

dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności

jazdy na nartach, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a

14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 24 osób, II turnus dla 25 osób. 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.

Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów

szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021

roku z podziałem na 5 części (zadań):Zadanie nr 2: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI, połączony z nauką i doskonaleniem

umiejętności jazdy na nartach, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między

30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 24 osób, II turnus dla 25 osób. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem

przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy

(załącznik nr4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Nazwa: Zadanie nr 3: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów klas

I-VI, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 51 osób w jednym

lub dwóch turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus

dla 28 osób (klasy I-III), II turnus dla 23 osób (klasy IV-VI). 1) Krótki opis przedmiotu

zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem

zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów szkoleniowo –

rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021 roku z

podziałem na 5 części (zadań):Zadanie nr 3: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów klas I-VI, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na

nartach, dla 51 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a

14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 28 osób (klasy I-III), II turnus dla 23 osób (klasy IV-



22.10.2020

6/8

VI). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem

przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze

umowy(załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Nazwa: Zadanie nr 3: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny

dla uczniów klas I-VI, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 51

osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach

Polski - I turnus dla 28 osób (klasy I-III), II turnus dla 23 osób (klasy IV-VI). 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.

Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów

szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021

roku z podziałem na 5 części (zadań):Zadanie nr 3: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów klas I-VI, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na

nartach, dla 51 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a

14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 28 osób (klasy I-III), II turnus dla 23 osób (klasy IV-

VI). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem

przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze

umowy(załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Nazwa: Zadanie nr 4: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów klas

VII-VIII, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla

49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach

Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 26 osób. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem

zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów szkoleniowo –



22.10.2020

7/8

rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021 roku z

podziałem na 5 części (zadań):Zadanie nr 4: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów klas VII-VIII, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy

na nartach i snowboardzie, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między

01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 26 osób. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem

przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy

(załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Nazwa: Zadanie nr 4: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny

dla uczniów klas VII-VIII, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i

snowboardzie, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a

14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 26 osób. 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.

Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację obozów

szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2021

roku z podziałem na 5 części (zadań):Zadanie nr 4: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo -

rekreacyjny dla uczniów klas VII-VIII, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy

na nartach i snowboardzie, dla 49 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między

30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 26 osób. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem

przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy

(załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Nazwa: Zadanie nr 5: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół

ponadpodstawowych i studentów, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na

nartach i snowboardzie, dla 47 osób w jednym lub dwóch turnusach w okresie między



22.10.2020

8/8

01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla 24 osób. 1)

Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację

obozów szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy

Kleszczów w 2021 roku z podziałem na 5 części (zadań): Zadanie nr 5: 7-dniowy (6 noclegów)

obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów, połączony

z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 47 osób w jednym

lub dwóch turnusach w okresie między 01.02.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus

dla 23 osób, II turnus dla 24 osób. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania

Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do

SIWZ oraz we wzorze umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Nazwa: Zadanie nr 5: 7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo - rekreacyjny

dla uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów, połączony z nauką i doskonaleniem

umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 47 osób w jednym lub dwóch turnusach w

okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus dla 23 osób, II turnus dla

24 osób. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi, obejmujące swym zakresem organizację

obozów szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy

Kleszczów w 2021 roku z podziałem na 5 części (zadań): Zadanie nr 5: 7-dniowy (6 noclegów)

obóz szkoleniowo - rekreacyjny dla uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów, połączony

z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 47 osób w jednym

lub dwóch turnusach w okresie między 30.01.2021 r. a 14.02.2021 r. w górach Polski - I turnus

dla 23 osób, II turnus dla 24 osób. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania

Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do

SIWZ oraz we wzorze umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) – dotyczy zadania nr 1÷5. 


